
Uchwała Nr 20/349/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 6 maja 2025 r. 

w sprawie wyróżnienia Odznaką Honorową za Zasługi dla Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

 Na podstawie § 2 i § 3 ust. 1 regulaminu zasad i trybu wyróżniania Odznaką Honorową za Zasługi 

dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego stanowiącego załącznik  nr 3 do uchwały Nr XXXIV/478/05 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 31 sierpnia 2005 r. w sprawie ustanowienia 

Odznaki Honorowej za Zasługi dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego, jej wzoru oraz zasad i trybu 

wyróżniania i sposobu jej noszenia uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego, po zapoznaniu się z opinią 
Komisji Odznaki Honorowej za Zasługi dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego postanawia się, 
wyróżnić następujące osoby: 
1. Witold Lubowiecki 
2. Andrzej Siwczak 
3. Mirosław Lotarski 
4. Andrzej Zabłotny 
5. ks. Maciej Pacynko 
6. Adam Olszewski 
7. Stefan Smoczyński 
8. Janusz Adamus 
9. Danuta Krzywosz 
10. Wiesław Nikiel 
11. Piotr Kwiatkowski 
Odznaką Honorową za Zasługi dla Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F941435-902D-48EC-98A0-057FEEE2F7B6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 20/349/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 6 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1

	§ 2


		2025-05-06T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




